
 
 
 
 
 
 
Zápis z jednání KMČ č. 19 Pavlovičky 
ze dne 9.6.2014.  konané v kanceláři Staving s.r.o.  Pavlovická 20/43 v 17,30 hod 

 
 

Přítomni:   Čáslava D. ,Ing. Opletal Aleš, Smyčka Z. , Vyroubalová B.,  Ing. Opletal J. 
                  Reichová M.  
  
 Program jednání:  
 
1. Kontrola zápisu z minulé schůze konané dne 12.5.2014. 
2. Rekonstrukce ulice Za školou 
3. Opravy chodníků 
4. Různé 
 
 
   Ad    2)    Ing. Opletal Josef seznámil přítomné s průběhem realizace investice 
                    „ Rekonstrukce ulice Za školou“. Byly dokončeny veškeré úpravy 
                     projektové dokumentace. Do konce měsíce bude ukončeno nabídkové řízení. 
                     Do konce měsíce srpna bude ukončen výběr zhotovitele a pokud se nikdo 
                     z oslovených dodavatelů nebude odvolávat, může být stavba zahájena v průběhu 
                     září.  
 
   Ad     3)    Opravy chodníků, které byly pro tento rok z fondu KMČ požadovány, byly v plném 
                     rozsahu provedeny.Dále byly provedeny další opravy chodníků z finančních 
                     prostředků odboru dopravy a to v hodnotě přes 130 tisíc Kč. Stav chodníků na území 
                     KMČ není optimální, ale každým rokem se postupně zlepšuje. I letos, stejně jako každý 
                     rok, komise obdržela od občanů mnoho dalších podnětů na opravy chodníků před jejich 
                     domy. 
                     Těmito podněty se komise zabývala a bude k nim přihlížet při výběru oprav v roce 2015.                          
                       
    Ad    4)     Různé – K jednání komise se dostavila hlídka MP strážník pan Čermák 
                                 - Předseda zajistí na odboru ŽP posečení trávy na dětském hřišti 
                                 - Umístění a stav vývěsních skříněk komise považuje za optimální. 
  
 
 
                                                                                            
                                                                                                         Dušan Čáslava                            
                                                                                              předseda KMČ Pavlovičky 
 
 
               
.             schůze ukončena  v 18:40 hod.                                                   
              zapsal :  Čáslava Dušan 
  
                                       


